Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА И ЭНЕРГЕТИКИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПРИКАЗ

от 8 декабря 2014 г. N 62-нп

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МИНИМАЛЬНОГО РАЗМЕРА ВЗНОСА НА КАПИТАЛЬНЫЙ

РЕМОНТ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ

НА ТЕРРИТОРИИ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

НА 2015 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2016 И 2017 ГОДОВ

В соответствии с Методическими рекомендациями по установлению субъектом Российской Федерации минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, утвержденными Приказом Минстроя России от 7 февраля 2014 года N 41/пр, пунктом 4 статьи 6 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 1 июля 2013 года N 54-оз "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры", приказываю:

1. Установить минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов согласно приложениям 1 и 2 к настоящему приказу.

2. Опубликовать настоящий приказ в газете "Новости Югры".

И.о. директора Департамента

жилищно-коммунального комплекса

и энергетики Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры

М.С.КОЗЛОВ

Приложение 1

к приказу Департамента

жилищно-коммунального комплекса

и энергетики Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры

от 8 декабря 2014 года N 62-нп

МИНИМАЛЬНЫЙ РАЗМЕР

ВЗНОСА НА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА

В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ НА ТЕРРИТОРИИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ НА 2015 ГОД

	N п.п.
	Тип многоквартирного дома
	Минимальный размер взноса, рублей/1 кв. м жилого/нежилого помещения

	1
	2
	3

	1.
	Многоквартирный жилой дом в деревянном исполнении
	8,55

	2.
	Многоквартирный жилой дом в панельном исполнении без лифта
	12,05

	3.
	Многоквартирный жилой дом в панельном исполнении с лифтом
	13,85

	4.
	Иные многоквартирные жилые дома без лифта
	10,75

	5.
	Иные многоквартирные жилые дома с лифтом
	12,35

Приложение 2

к приказу Департамента

жилищно-коммунального комплекса

и энергетики Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры

от 8 декабря 2014 года N 62-нп

МИНИМАЛЬНЫЙ РАЗМЕР

ВЗНОСА НА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА

В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ НА ТЕРРИТОРИИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2016 И 2017 ГОДОВ

	N п.п.
	Тип многоквартирного дома
	Минимальный размер взноса, рублей/1 кв. м жилого/нежилого помещения

	2016 г.
	2017 г.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Многоквартирный жилой дом в деревянном исполнении
	8,55
	8,55

	2.
	Многоквартирный жилой дом в панельном исполнении без лифта
	12,05
	12,05

	3.
	Многоквартирный жилой дом в панельном исполнении с лифтом
	13,85
	13,85

	4.
	Иные многоквартирные жилые дома без лифта
	10,75
	10,75

	5.
	Иные многоквартирные жилые дома с лифтом
	12,35
	12,35